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عمادة البحث العلمي والدراسات العليا 

نموذج (5)

نموذج طلب مكافأة حوافز براءة الاختراع 
اسم المتقدم بالطلب:




تاريخ تقديم الطلب:       /        /            
الرتبة العلمية:



الكلية:


القسم:                         
عنوان براءة الاختراع:                                                                                                                                                                                                  
رقم تسجيل براءة الاختراع:




مكان و تاريخ تسجيل براءة الاختراع:




       (       /        /              )                    
هل اسم جامعة عمات العربية مذكورا على براءة الاختراع كعنوان للمخترع؟   ( نعم

( لا       
أسماء كافة المخترعين حسب تسلسل ظهورها على براءة الاختراع و الدرجات العلمية و أماكن عمل كل 
منهم عند قبول تسجيل براءة الاختراع:
	رقم التسلسل
	اسم المخترع
	الرتبة العلمية
	مكان العمل

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


هل أحد المخترعين المذكورين أعلاه من الأساتذة الزائرين لقضاء إجازة تفرغ علمي؟   ( نعم
      ( لا  
توصية عميد البحث العلمي والدراسات العليا:
( صرف مكافأة للمخترعين على النحو المبين أدناه
(     عدم صرف مكافأة  (  عرض الطلب على مجلس البحث العلمي
توصية مجلس البحث العلمي: 
( صرف مكافأة للمخترعين على النحو المبين أدناه
( عدم صرف مكافأة
	رقم التسلسل
	اسم المخترع
	قيمة المكافأة بالدينار

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


عميد البحث العلمي والدراسات العليا:






التوقيع:





التاريخ:      /      /    
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